2

      АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020                                                                                                  № 439
с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.09.2017 № 511

    В целях усиления материальной заинтересованности руководителей образовательных учреждений в повышении качества работы, развитии творческой активности инициативы при выполнении поставленных задач, успешного и добросовестного исполнения обязанностей, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 04.09.2017 №511 «Об утверждении Положения о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей общеобразовательных учреждений Поспелихинского района в новой редакции» следующие изменения:
 в положении, утвержденном указанным постановлением:
      пункт 1.1. раздела 1 изложить в новой редакции:
      «Настоящее Положение разработано в целях усиления материальной заинтересованности руководителей общеобразовательных учреждений в повышении качества работы, развитии творческой активности и инициативы при выполнении поставленных задач, успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей. К категории руководителей общеобразовательных учреждений отнести директоров общеобразовательных учреждений, руководителей структурных подразделений общеобразовательных учреждений, заведующих филиалами общеобразовательных учреждений».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района		          		                                      И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]